

# شوروی: دست آمریکا از ایران کوتاه!



دوره هفتم، سال اول، شماره ۹۷  
شعبه ۲۹ تا ۱۳۵۸ - شماره ۱۰، ریال

اتحاد شوروی حامی انقلاب بزرگ ایران است

### در تاریخی ترین لحظاتی که میگردد: دوستان واقعی انقلاب ایران را باید شناخت

اخطار دولت اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی مبنی بر اینکه اجازه به مداخله نظامی آمریکا در ایران نخواهد داد، امپریالیسم هار و تجاوزگر آمریکا را از ایران ضربه به انقلاب ایران بازداشت. این اخطار نشان میدهد که دولت ایالات متحده

دوستان واقعی خلق و انقلاب ایران کیانند؟ پاسخ به این سؤال مهم، که میلیونها ایرانی با چشمهای تگران برایشان مطرح است، بدون کوچکترین پیش داوری نادرست، تنگ نظری کودکانه و مسامحه ناپذیرانه، باید امروز داده شود، زیرا شاید فردا دیر باشد.

## تظاهرات ضد آمریکائی با شور و هیجان ادامه دارد: جبهه متحد خلق ما علیه امپریالیسم. سرمایه های بانکی، از دستبرد بانکی، آزاد باید گردد



تظاهرات کارگران و زحمتکشان در برابر جاسوسخانه آمریکا پایان ناپذیر است

### خاطر شهدای شب اول محرم گرامی باد!

سال پیش در شهری چون امشب، در شهری که میلیونها ایرانی آماده میشدند تا ماه خون و شمشیر، ماه قیام حسین بن علی، علیه ظلم را آغاز کنند، یکی از بدیع ترین تانکهای مبارزات خلقی های جهان از بطن آداب و رسوم و شرایط ویژه ایران متولد شد. شب اول ماه محرم سال پیش، ۱۵ روز از حکومت نظامی ایزدکوب این نوکر فرمایه شاه امپریالیسم میکشید. سایه تانکها بر خیابانها افتاده بود و همگام آفتاب فروز میگردید. صدای چکاچاک سلاحهای آمریکائی در شهر شنیده میشد و تفنگهای آمریکائی در شکار سایه ای بود تا صاحب آنرا به انتقام بیرون آمدن از خانه به خاک و خون بکشند. شاه خائن میخواست با زور سر نیزه حکومت نظامی اش را بر سر مردم خرد کند. روزنامهها تسلیم بودند، هر چند دیوارهای شهر همه روزنامه بودند. نلسن کندی ممنوع بود، هر چند در خانه های شهر تابوت شاه خائن در می ساختند. در چنین شرایطی، شب اول ماه محرم فرارسید. کارگران برق دست به اعتصاب زده بودند و همین که تلویزیون شاهانه به نمایش درآمد می کرد تا به بیرون و به شهر، کزیه شاه و هیئت نظامی را بزرگ کند، برق شهر می رفت و

### در صفحات بعد: تحلیلی که در راستای ضد انقلاب است پیروزی تاریخی عدالت و انسانیت در کردستان

- امپریالیسم آمریکا تشکیل فوری سپاه واکنش سریع، را تدارک می بیند
- نامه ای از نویسندگان و هنرمندان ایران به کورت والدهایم

### کالای آمریکائی نخریم!

با قطع ریشه تسلط امپریالیسم بر سرکوشی امپریالیسم آمریکا از همین ما سرانجام دوران محرومیت هم پایان خواهد یافت و با تأمین استقلال و آزادی کامل ایران، به ریشه و عدالت اجتماعی نیز خواهیم رسید.

### وزارت بهداشتی برای خرید دارو با کشورهای سوسیالیستی مذاکره میکند

دکتر موسی زدرگر، وزیر جدید بهداشتی و بهزیستی، در یک مصاحبه مطبوعاتی در مورد تدبیرنامه های بهداشتی و درمانی کشور گفت و در اصل وزارت بهداشتی را برای رفع مشکل کمبود دارو، که بر اثر تحریم کالاهای دارویی امپریالیسم آمریکا پدید شده، عنوان نمود. او گفت:

«اولین مسأله ای که بعد از انتخاب من سمت وزیر بهداشتی و بهزیستی از طرف شورای انقلاب بنظر رسید، مسأله دارو بود که فوق العاده اضطراری است. از این رو بیگ شوریای سه نفره در وزارت بهداشتی و بهزیستی تشکیل شده که اقدامات سریع در مورد خرید و جایگزینی داروهای کیمیا که ما از آمریکا می گرفتیم نماید. چون اگر ماهم داروهای آمریکائی را تحریم نمیکردیم، آنها از ارسال این داروها به ایران جلوگیری میکردند... در حال حاضر همکاری ما با ایجاد یک طرح ضربتی برای تأمین دارو کمبودهای دارویی کشور اقدامات لازم را آغاز کرده اند، با اینصورت که ابتدا اعتبارات صندوق برای خرید دارو فراهم شده است.»

وزیر جدید بهداشتی و بهزیستی افزود که وزارت بهداشتی، در حال حاضر برای خرید دارو از کشورهای سوسیالیستی مشغول مذاکره است.

او در پایان در مورد برنامه های بهداشتی گفت که، برای بهداشت مملکت، یک جهاد عمومی اعلام خواهیم کرد که همگامی عملی نزدیک با جهاد سازندگی خواهند داشت.



